
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FERNANDO MAGNO GEOFFROY FILHO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI
Secretário de Planejamento e Gestão

ALCIDES LOPES COSTA FILHO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvol-

vimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Segunda - Feira,14 Setembro de 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VI – Nº802

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs
- Atos da Administração.......................2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 248 DE 14 DE SETEMBRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
processo administrativo nº 006544/2015,

R E S O L V E

Designar o servidor MARCIO WERMELINGER BARBO-
SA, matricula 3.021, Secretário Municipal de Meio Ambiente, como
interlocutor deste Município junto ao Tribunal de Contas do Esta-
do do Rio de Janeiro, objetivando controlar o cumprimento das
ações pertinentes ao processo TCE 213.715-3/2012, com validade a
partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 14 de setembro de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

CORRIGENDA

Por ter saído erro material na publicação da Edição nº 794 de
31/08/2015
Página 01

PORTARIA Nº 242 DE 31 DE AGOSTO DE 2015
Onde se lê: MARCO CINTRA SILVEIRA
Leia-se:       MARCOS CINTRA SILVEIRA

       GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO     RIO PRETO, em 14 de setembro de 2015.

FERNANDO MAGNO GEOFFROY FILHO
Chefe de Gabinete



ANO VI Nº 802
Segunda - Feira

SÃO JOSÉ
14 de Setembro de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
14 de Setembro de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 802
Segunda - Feira

Atos da Administração

EXTRATO DO  3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 2635

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 6027/11; PARTES: O Município de São José do Vale do Rio Preto
e os Sr. Adilson Muniz Pereira - OBJETO: Prorrogar em 12 (doze) meses, iniciando-se em 01 de setembro de 2015 e
findando-se em 31 de agosto  de 2016, o prazo previsto na CLÁUSULA SEGUNDA o referido imóvel será utilizado pela
Secretaria Municipal de Administração, bem como corrigir o valor do aluguel que passa a ser de R$2.105,41 (dois mil
cento e cinco reais e quarenta e um centavos) mensais, de conformidade com a CLÁUSULA TERCEIRA. Permanecem
inalteradas todas as demais Cláusulas e Condições; DATA DE ASSINATURA: 27 de agosto de 2015

ANA LÚCIA MEDEIROS
 Responsável pelo Setor de Contratos, Convênios,

Certidões e Licitações- Mat: 079.

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Tendo em vista os pedidos de informações solicitados pela empresa GRANCASA VEÍCULOS ESPECIAIS ,
através do processo administrativo Nº 007218/15, e por tratar-se de analise técnica que demandará  tempo para resposta,
FICA SUSPENSO E  ADIADO “ SINE DIE” , o pregão nº 049/15, cujo objeto é ADAPTAÇÃO DE UMA VIATURA
MERCEDEZ BENZ SPRINTER FURGÃO 415 LONGA – TETO ALTO EM AMBULÂNCIA UTI, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO IV, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

São José do vale do rio preto,RJ, 14.09.2015

MARCIO LUCIO BENFICA FERNANDES
Pregoeiro


		pmsjvrp@uol.com.br
	2015-09-14T20:04:56+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




